
Fahrplanänderung: RE 7 / RB 44 / RE 50 Erfurt - Grimmenthal / Meiningen

gültig: Freitag, 26.04. ab 20.45 Uhr bis Dienstag, 30.04., 04.50 Uhr

Aufgrund von Gleisbauarbeiten der DB InfraGO ist die Bahnstrecke Plaue (Thür) - Gräfenroda im Zeitraum Freitag, 26.04. - ab 20.45 Uhr bis Dienstag, 30.04. um 04.50 Uhr gesperrt.

Alle Züge verkehren während dieses Zeitraumes im Schienenersatzverkehr. Bitte beachten Sie den geänderten Fahrplan mit Schienenersatzverkehrs und Fahrplanänderungen einzelner Züge. 

Der nachstehende Fahrplan enthält zusätzlich auch die geänderten Zugleistungen der Linie RE 7 der DB Regio AG.

Fahrtrichtung Erfurt >> Meiningen

RB 44 / RE 50 Erfurt - Meiningen RE 7 RB 46 RB 44 RB 46 RB 44 RE 7 RB 46 RB 44 RE 7 RB 46 RB 44 RE 7 RB 46 RE 50 RE 7

RE 7 Erfurt - Würzburg 92901 81189 92881 81191 81273 92903 81193 92885 92907 81197 92887 92909 81201 92919 92911

27.-29.4. nur 29.4. nur 29.4. 27.-29.4. nur 29.4. 27.-29.4. nur 29.4. 27.-29.4. 29.4. 27.-29.4.

Erfurt Hbf ab 4.44  5.25 [1]   5.41  6.38 [1]   7.01 7.13  7.38 [1]   8.05 9.13  9.38 [1]  10.05 11.13  11.38 [1]  12.30 13.13

Erfurt-Bischleben ab |  5.30  |          |  6.43  |          | |  7.43  |         | |  9.43  |         | |  11.43  |         | |

Neudietendorf ab 4.54  5.37 |    5.51  6.48 |    7.10 7.21  7.48  |    8.15 9.21  9.48  |   10.15 11.21  11.48   |   12.39 13.21

Sülzenbrücken ab |  5.40  |          |  6.52  |          | |  7.52  |         | |  9.52  |         | |  11.52  |         | |

Haarhausen ab |  5.43  |          |  6.55  |          | |  7.55  |         | |  9.55  |         | |  11.55  |         | |

Arnstadt Hbf an 5.01  5.46 |    5.58  6.58 [1]   7.17 7.28  7.58  |    8.22 9.28  9.58  |   10.22 11.28  11.58   |   12.46 13.28

Arnstadt Hbf ab 5.02  5.50 |    5.59  7.03 7.29  8.03  |    8.23 9.29  10.03  |   10.23 11.29  12.03   |   12.47 13.29

Arnstadt Süd ab |  5.52 |    6.01  7.05 |  8.05  |    8.25 |  10.05  |   10.25 |  12.05   |   12.49 |

Plaue (Thür) an  5.08  5.57 [1]   6.06  7.10 → Umstieg 7.35  8.10 → Umstieg  [1]   8.30 9.35  10.10 → Umstieg [1]  10.30 11.35  12.10 → Umstieg [1]  12.54 13.35

Schienenersatzverkehr Bus Zug fährt Bus Zug fährt Bus Bus Zug fährt Bus Zug endet Bus Zug fährt Bus Zug endet Bus Zug fährt Bus Bus Bus

RE 7 weiter 61271 weiter 61273 RE 7 weiter 61275 ohne RE 7 weiter 61277 ohne RE 7 weiter 61279 61083 RE 7

27.-29.4.
nach 

Ilmenau

27.4.     

29.4.

nach 

Ilmenau
29.4. 27.-29.4.

nach 

Ilmenau
27.-29.4.

Anschluss
27.-29.4.

nach 

Ilmenau
27.-29.4.

Anschluss
27.-29.4.

nach 

Ilmenau
27.-29.4. 29.4. 27.-29.4.

Plaue (Thür) Hst Bahnhof ab 5.13 Umstieg [3]   6.11 [1]   7.15 7.45  8.18 9.45  10.17 11.45  12.17 [1]  13.02 13.45

Gräfenroda Hst Bahnhof an 5.23 an Sa [3]   6.24 [1]   7.28 7.55  8.30 9.55  10.30 11.55  12.30 [1]  13.15 13.55

RE 7 RB 44 RB 44 RE 7 RB 44 RE 7 RB 44 RE 7 RB 44 RE 50 RE 7

3751 81271 92883 3755 81275 3757 81277 3759 81279 81083 3761

27.-29.4.
27.4.     

29.4.
29.4. 27.-29.4. 27.-29.4. 27.-29.4. 27.-29.4. 27.-29.4. 27.-29.4. 29.4. 27.-29.4.

Gräfenroda ab 5.28 [3]   6.33 [1]   7.33 8.03  8.35 10.03  10.35 12.03  12.35 [1]  13.32 14.03

Dörrberg ab | |  x 6.36 |  x 7.36 |  x 8.38 |  x10.38 |  x12.38  |         | |

Gehlberg ab | |  x 6.43 |  x 7.43 |  x 8.45 |  x10.45 |  x12.45  |         | |

Zella-Mehlis ab 5.43 |    6.52 |    7.51 8.16  8.57 10.16  10.57 12.16  12.57   |   13.52 14.16

Suhl an 5.48 |    6.58 |    7.56 8.21  9.02 10.21  11.02 12.21  13.02   |   13.57 14.21

Suhl ab 5.48 |    6.58 |    7.57 8.22  9.03 10.22  11.03 12.22  13.03   |   13.59 14.22

Suhl-Heinrichs ab |  |          | |  x 8.00 |  x 9.05 |  x11.05 |  x13.05  |         | |

Dietzhausen ab | |  x 7.03 |  x 8.03 |  x 9.08 |  x11.08 |  x13.08  |         | |

Rohr (Thür) ab | |  x 7.08 |  x 8.08 |  x 9.13 |  x11.13 |  x13.13  |         | |

Grimmenthal an 5.59 [3]   7.14 |    8.13 8.32  9.18 10.32  11.18 12.32  13.18   |   14.12 14.32

Grimmenthal ab 6.04 |    8.13 8.33  9.26 10.33  11.26 12.33  13.26   |   14.13 14.33

Untermaßfeld ab (weiter nach  |          | (weiter nach  x 9.29 (weiter nach  x11.29 (weiter nach  x13.29  |         | (weiter nach

Meiningen an Würzburg) [1]   8.20 Würzburg)  9.33 Würzburg)  11.33 Würzburg)  13.33 [1]  14.19 Würzburg)

gelbe Markierung = Zug verkehrt im Schienenersatzverkehr als Bus [1] = verkehrt nur Montag, 29.04.

kursive rote Schrift = Zug verkehrt mit veränderten Fahrplanzeiten (frühere Abfahrt!) [3] = verkehrt nur Samstag, 27.04. + Montag, 29.04.

kursive blaue Schrift = Zug verkehrt mit veränderten Fahrplanzeiten (Späterlegung)

Bitte beachten Sie, dass die Fahrradmitnahme im Schienenersatzverkehr nur eingeschränkt möglich ist.

Seite 1 von 4



weiter: Fahrplanänderung RE 7 / RB 44 / RE 50 Erfurt - Grimmenthal / Meiningen

gültig: Freitag, 26.04. ab 20.45 Uhr bis Dienstag, 30.04., 04.50 Uhr

Fahrtrichtung Erfurt >> Meiningen

RB 44 / RE 50 Erfurt - Meiningen RB 46 RE 50 RE 7 RB 46 RE 50 RE 7 RB 46 RE 50 RE 7 RB 46 RB 44 RE 7 RE 50 RB 44

RE 7 Erfurt - Würzburg 81205 92939 92913 81209 92969 92915 81213 92977 92917 81217 92889 92918 81093 81289

29.4. 27.-29.4. 29.4. 27.-29.4. 29.4. 27.-29.4. nur 29.4. 26.-29.4. 26.-29.4. 27.-30.04.

Erfurt Hbf ab  13.38 [1]  14.30 15.13  15.38 [1]  16.30 17.13  17.38 [1]  18.30 19.13  19.38 [1]  20.05  21.01  22.50  0.03

Erfurt-Bischleben ab  13.43  |         | |  15.43  |         | |  17.43  |         | |  19.43  |         |  |  |  0.08

Neudietendorf ab  13.48   |   14.39 15.21  15.48   |   16.38 17.21  17.48   |   18.39 19.21  19.48  |   20.15  21.11  23.00  0.13

Sülzenbrücken ab  13.52  |         | |  15.52  |         | |  17.52  |         | |  19.52  |   20.19  |  |  0.16

Haarhausen ab  13.55  |         | |  15.55  |         | |  17.55  |         | |  19.55  |   20.21  |  |  0.20

Arnstadt Hbf an  13.58   |   14.46 15.28  15.58   |   16.45 17.28  17.58   |   18.46 19.28  19.58  |   20.25  21.17  23.07  0.23

Arnstadt Hbf ab  14.03   |   14.47 15.29  16.03   |   16.46 17.29  17.03   |   18.47 19.29  19.03  |   20.26  21.18  23.08  0.24

Arnstadt Süd ab  14.05   |   14.49 |  16.05   |   16.49 |  18.05   |   18.49 |  20.05  |   20.28 |  23.10  0.26

Plaue (Thür) an  14.10 → Umstieg [1]  14.54 15.35  16.10 → Umstieg [1]  16.54 17.35  18.10 → Umstieg [1]  18.54 19.35  20.10 → Umstieg [1]  20.33  21.24  23.15  0.31

Schienenersatzverkehr Zug fährt Bus Bus Bus Zug fährt Bus Bus Bus Zug fährt Bus Bus Bus Zug fährt Bus Zug endet Bus Bus Bus

weiter 61281 61085 RE 7 weiter 61283 61087 RE 7 weiter 61285 61089 RE 7 weiter 61287 ohne 61091 61093 61289

nach 

Ilmenau
27.-29.4. 29.4. 27.-29.4.

nach 

Ilmenau
27.-29.04. 29.4. 27.-29.4.

nach 

Ilmenau
27.-29.4. 29.4. 27.-29.4.

nach 

Ilmenau
27.-29.4.

Anschluss
26.-29.4. 26.-29.04. 27.-30.04.

Plaue (Thür) Hst Bahnhof ab  14.17 [1]  15.02 15.45  16.17 [1]  17.02 17.45  18.17 [1]  19.02 19.45  20.18  21.32  23.20  0.36

Gräfenroda Hst Bahnhof an  14.30 [1]  15.15 15.55  16.30 [1]  17.15 17.55  18.30 [1]  19.15 19.55  20.31  21.42  23.33  0.49

RB 44 RE 50 RE 7 RB 44 RE 50  RE 7 RB 44 RE 50 RE 7 RB 46 RE 50 RE 50 RB 44

81281 81085 3763 81283 81087 3765 81285 81089 3767 81287 81091 92979 92891

27.-29.4. 29.4. 27.-29.4. 27.-29.04. 29.4. 27.-29.4. 27.-29.4. 29.4. 27.-29.4. 27.-29.4. 26.-29.4. 26.-29.4. 26.-29.4.

Gräfenroda ab  14.35 [1]  15.32 16.03  16.35 [1]  17.32 18.03  18.35 [1]  19.32 20.03  20.39  21.47  23.40  0.54

Dörrberg ab  x14.38  |         | |  x16.38  |         | |  x18.38  |         | |  x20.42  x21.51  |  x 0.58

Gehlberg ab  x14.45  |         | |  x16.45  |         | |  x18.45  |         | |  x20.49  |  |  x 1.04

Zella-Mehlis ab  14.57   |   15.52 16.16  16.57   |   17.52 18.16  18.57   |   19.51 20.16  21.01  22.06  0.03  1.14

Suhl an  15.02   |   15.57 16.21  17.02   |   17.57 18.21  19.02 [1]  19.56 20.21  21.06  22.11  0.08  1.19

Suhl ab  15.03   |   15.59 16.22  17.03   |   17.59 18.22  19.03 20.22  21.07  22.12  0.09  1.20

Suhl-Heinrichs ab  x15.05  |         | |  x17.05  |         | |  x19.05 |  x21.10  x22.15  |  x 1.23

Dietzhausen ab  x15.08  |         | |  x17.08  |         | |  x19.08 |  x21.12  x22.18  |  x 1.25

Rohr (Thür) ab  x15.13  |         | |  x17.13  |         | |  x19.13 |  x21.17  x22.23  |  x 1.30

Grimmenthal an  15.18   |   16.12 16.32  17.18   |   18.12 18.32  19.18 20.32  21.23  22.29  0.20  1.36

Grimmenthal ab  15.26   |   16.13 16.33  17.26   |   18.13 18.33  19.28 20.33  21.26  22.34  0.21  1.37

Untermaßfeld ab  x15.29  |         | (weiter nach  x17.29  |         | (weiter nach  x19.31 (weiter nach  |  x22.36  |  x 1.39

Meiningen an  15.33 [1]  16.19 Würzburg)  17.33 [1]  18.19 Würzburg)  19.34 Würzburg)  21.32  22.41  0.27  1.44

gelbe Markierung = Zug verkehrt im Schienenersatzverkehr als Bus [1] = verkehrt nur Montag, 29.04.

kursive rote Schrift = Zug verkehrt mit veränderten Fahrplanzeiten (frühere Abfahrt!) [3] = verkehrt nur Samstag, 27.04. + Montag, 29.04.

kursive blaue Schrift = Zug verkehrt mit veränderten Fahrplanzeiten (Späterlegung)

Bitte beachten Sie, dass die Fahrradmitnahme im Schienenersatzverkehr nur eingeschränkt möglich ist.

Seite 2 von 4



Fahrplanänderung: RE 7 / RB 44 / RE 50 Meiningen / Grimmenthal - Erfurt
gültig: Freitag, 26.04. ab 20.45 Uhr bis Dienstag, 30.04., 04.50 Uhr

Aufgrund von Gleisbauarbeiten der DB InfraGO ist die Bahnstrecke Gräfenroda - Plaue (Thür) -  im Zeitraum Freitag, 26.04. - ab 20.45 Uhr bis Dienstag, 30.04. um 04.50 Uhr gesperrt.

Alle Züge verkehren während dieses Zeitraumes im Schienenersatzverkehr. Bitte beachten Sie den geänderten Fahrplan mit Schienenersatzverkehrs und Fahrplanänderungen einzelner Züge. 

Der nachstehende Fahrplan enthält zusätzlich auch die geänderten Zugleistungen der Linie RE 7 der DB Regio AG.

Fahrtrichtung Meiningen >> Erfurt

RB 44 / RE 50 Meiningen - Erfurt RB 44 RE 50 RB 44 RE 7 RB 44 RE 50 RB 44 RE 7 RB 44 RE 7

RE 7 Würzburg - Erfurt 92880 81082 92882 3750/3768 81276 81084 81278 3752 81280 3754

29.4. 29.4. 27.-29.4. 27.-29.4.
27.04.  

29.04.
27.-29.4. 27.-29.4. 27.-29.4. 27.-29.4. 27.-29.4.

Meiningen ab [1]   3.55 [1]   5.03  5.24 (kommt aus  7.10  8.20 (kommt aus  10.20 (kommt aus

Untermaßfeld ab  |  x 3.59  |          |  x 5.28 Würzburg)  |  x 8.23 Würzburg)  x10.23 Würzburg)

Grimmenthal an |    4.02 |    5.09  5.31 6.19  7.16  8.27 9.19  10.27 11.19

Grimmenthal ab |    4.03 |    5.11  5.32 6.21 [3]   6.28  7.17  8.34 9.21  10.34 11.21

Rohr (Thür) ab  |  x 4.08  |          |  x 5.36 |  |  x 6.34  |  x 8.39 |  x10.39 |

Dietzhausen ab  |  x 4.13  |          |  x 5.41 |  |  x 6.39  |  x 8.44 |  x10.44 |

Suhl-Heinrichs ab  |  x 4.16  |          |  x 5.44 |  |  x 6.42  |  x 8.46 |  x10.46 |

Suhl an |    4.19 |    5.23  5.48 6.32 |    6.45  7.29  8.49 9.32  10.49 11.32

Suhl ab |    4.19 |    5.24  5.49 6.33 |    6.46  7.30  8.50 9.33  10.50 11.33

Zella-Mehlis an |    4.25 |    5.30  5.54 6.38 |    6.51  7.36  8.56 9.38  10.56 11.38

Zella-Mehlis ab |    4.26 |    5.31  5.55 6.39 |    6.56  7.36  8.58 9.39  10.58 11.39

Gehlberg ab  |  x 4.34  |          |  x 6.03 |  |  x 7.04  |  x 9.06 |  x11.06 |

Dörrberg ab  |  x 4.40  |          |  x 6.10 |  |  x 7.10  |  x 9.12 |  x11.12 |

Gräfenroda an [1]   4.43 [1]   5.48  6.13 6.54 [3]   7.13  7.52  9.15 9.54  11.15 11.54

Schienenersatzverkehr Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

61272 61082 61274 Umstieg RE 7 61276 61084 61278 RE 7 61280 RE 7

29.4. 29.4. 27.-29.4.
am Mo      

in Zug     27.-29.4.
27.4.     

29.4.
27.-29.4. 27.-29.4.

Zug     

kommt 27.-29.4. 27.-29.4.
Zug     

kommt 27.-29.4.

Gräfenroda Hst Bahnhof ab [1]   4.48 [1]   5.53  6.26 von 7.01 [3]  7.18  8.01  9.20 von 10.01  11.20 von 12.01

Plaue (Thür) Hst Bahnhof an [1]   5.01 [1]   6.06  6.39 Ilmenau 7.11 [3]  7.31  8.13  9.33 Ilmenau 10.11  11.33 Ilmenau 12.11

RB 44 RE 50 RB 44 RB 44 RE 45 RE 7 RB 44 Umstieg → RB 46 RE 7 RB 44 Umstieg → RB 46 RE 7 RB 44 Umstieg → RB 46 RE 7 RB 44

81272 92920 81274 81274 81074 92900 92884 81194 92916 92886 81198 92902 92890 81202 92904 92892

29.4. 29.4. 29.4. 27.-28.4. 27.-29.4. nur 29.4. 27.-29.4. nur 29.4. 27.-29.4. nur 29.4. 27.-29.4. nur 29.4.

Plaue (Thür) ab [1]   5.06 [1]   6.13 [1]   6.26 [2]   6.45  6.44 7.16  7.40  8.18 [1]   9.23  9.40 10.16 [1]  11.23  11.40 12.16 [1]  13.23

Arnstadt Süd ab |    5.11 |    6.19 |    6.32 |    6.50  6.50 |  7.46 |  |    9.29  9.46 |  |   11.29  11.46 |  |   13.29

Arnstadt Hbf an |    5.13 |    6.21 |    6.34 |    6.52  6.52 7.22  7.48 8.23  |    9.32  9.48 10.22  |   11.32  11.48 12.22  |   13.32

Arnstadt Hbf ab |    5.14 |    6.23 |    6.34 |    6.52  6.59 7.23 [1]   7.28  7.56 8.24  |    9.33  9.56 10.23  |   11.33  11.56 12.23  |   13.33

Haarhausen ab |    5.17  |          | |    6.38 |    6.56  | | |    7.31  7.59 |  |         |  9.59 | |         |  11.59 | |         |

Sülzenbrücken ab |    5.20  |          | |    6.40 |    6.58  | | |    7.34  8.02 |  |         |  10.02 | |         |  12.02 | |         |

Neudietendorf ab |    5.24 |    6.31 |    6.45 |    7.02  7.07 7.30 |    7.38  8.06 8.31  |    9.42  10.06 10.30  |   11.42  12.06 12.30  |   13.42

Erfurt-Bischleben ab |    5.29  |          |  |          |  |          |  | | |    7.43  8.11 |  |         |  10.11 | |         |  12.11 | |         |

Erfurt Hbf an [1]   5.35 [1]   6.40 [1]   6.54 [2]   7.10  7.16 7.37 [1]   7.48  8.17 8.39 [1]   9.51  10.17 10.38 [1]  11.51  12.17 12.38 [1]  13.51

gelbe Markierung = Zug verkehrt im Schienenersatzverkehr als Bus [1] = verkehrt nur Montag, 29.04.

kursive rote Schrift = Zug verkehrt mit veränderten Fahrplanzeiten (frühere Abfahrt!) [2] = verkehrt nur Samstag, 27.04. + Sonntag, 28.04.

kursive blaue Schrift = Zug verkehrt mit veränderten Fahrplanzeiten (Späterlegung) [3] = verkehrt nur Samstag, 27.04. + Montag, 29.04.

Bitte beachten Sie, dass die Fahrradmitnahme im Schienenersatzverkehr nur eingeschränkt möglich ist.

weiter: Fahrplanänderung RE 7 / RB 44 / RE 50 Meiningen / Grimmenthal - Erfurt
Seite 3 von 4



gültig: Freitag, 26.04. ab 20.45 Uhr bis Dienstag, 30.04., 04.50 Uhr

Fahrtrichtung Meiningen >> Erfurt

RB 44 / RE 50 Meiningen - Erfurt RB 44 RE 7 RE 50 RB 44 RE 7 RE 50 RB 44 RE 7 RE 50 RB 44 RE 7 RE 50 RB 44 RE 7 RB 44

RE 7 Würzburg - Erfurt 81282 3756 81086 81284 3758 81088 81286 3760 81090 81288 3762 81092 81290 3764 81292

27.-29.4. 27.-29.4. 29.4. 27.-29.4. 27.-29.4. 29.4. 27.-29.4. 27.-29.4. 29.4. 27.-29.4. 27.-29.4. 29.4. 26.-29.4. 26.-29.4.
26./27.4., 

27./28.4.

Meiningen ab  12.20 (kommt aus [1]  13.36  14.20 (kommt aus [1]  15.36  16.20 (kommt aus [1]  17.36  18.20 (kommt aus  20.20 (kommt aus [4] 23.21

Untermaßfeld ab  x12.23 Würzburg) |         |  x14.23 Würzburg) |         |  x16.23 Würzburg) |         |  x18.23 Würzburg)  x20.23 Würzburg)  | x23.24

Grimmenthal an  12.27 13.19   |   13.43  14.27 15.19   |   15.43  16.27 17.19   |   17.43  18.27 19.19  20.27 21.21  |   23.28

Grimmenthal ab  12.34 13.21   |   13.44  14.34 15.21   |   15.44  16.34 17.21   |   17.44  18.34 19.21  20.37 21.28  |   23.35

Rohr (Thür) ab  x12.39 | |         |  x14.39 | |         |  x16.39 | |         |  x18.39 |  x20.42 21:33  | x23.40

Dietzhausen ab  x12.44 | |         |  x14.44 | |         |  x16.44 | |         |  x18.44 |  x20.47 21:39   |   23.51

Suhl-Heinrichs ab  x12.46 | |         |  x14.46 | |         |  x16.46 | |         |  x18.46 |  x20.49 |  |         |

Suhl an  12.49 13.32   |   13.57  14.49 15.32   |   15.57  16.49 17.32   |   17.57  18.49 19.32  20.53 21.44   |   23.56

Suhl ab  12.50 13.33   |   13.59  14.50 15.33   |   15.59  16.50 17.33   |   17.59  18.50 19.33 [1]  20.01  20.53 21.45   |   23.56

Zella-Mehlis an  12.56 13.38   |   14.04  14.56 15.38   |   16.04  16.56 17.38   |   18.04  18.56 19.38   |   20.06  20.59 21.50 |    0.01

Zella-Mehlis ab  12.58 13.39   |   14.05  14.58 15.39   |   16.05  16.58 17.39   |   18.05  18.58 19.39   |   20.07  21.00 21.51 |    0.02

Gehlberg ab  x13.06 | |         |  x15.06 | |         |  x17.06 | |         |  x19.06 | |         |  x21.07 | |         |

Dörrberg ab  x13.12 | |         |  x15.12 | |         |  x17.12 | |         |  x19.12 | |         |  x21.14 | |         |

Gräfenroda an  13.15 13.54 [1]  14.22  15.15 15.54 [1]  16.22  17.15 17.54 [1]  18.22  19.15 19.54 [1]  20.24  21.17 22.05 [4]   0.18

Schienenersatzverkehr Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

61282 RE 7 61086 61284 RE 7 61088 61286 RE 7 61090 61288 RE 7 61092 61290 RE 7 61292

27.-29.4.
Zug     

kommt 27.-29.4. 29.4. 27.-29.4.
Zug     

kommt 27.-29.4. 29.4. 27.-29.4.
Zug     

kommt 27.-29.4. 29.4. 27.-29.4.
Zug     

kommt 27.-29.4. 29.4. 26.-29.4.
Zug     

kommt 26.-29.4. 27.-28.4.

Gräfenroda Hst Bahnhof ab  13.20 von 14.01 [1]  14.36  15.20 von 16.01 [1]  16.36  17.20 von 18.01 [1]  18.36  19.20 von 20.01 [1]  20.36  21.22 von 22.10  [2]  0.23

Plaue (Thür) Hst Bahnhof an  13.33 Ilmenau 14.11 [1]  14.49  15.33 Ilmenau 16.11 [1]  16.49  17.33 Ilmenau 18.11 [1]  18.49  19.33 Ilmenau 20.11 [1]  20.49  21.35 Ilmenau 22.20  [2]  0.35

Umstieg → RB 46 RE 7 RE 50 Umstieg → RB 46 RE 7 RE 50 Umstieg → RB 46 RE 7 RE 50 Umstieg → RB 46 RE 7 RE 50 Umstieg → RB 46  RE 7 RB 44

81206 92906 92968 81210 92908 92972 81214 92910 92974 81218 92912 92978 81222 92914 92980

27.-29.4. 29.4. 27.-29.4. 29.4. 27.-29.4. 29.4. 27.-29.4. 29.4. 26.-29.4. 27.-28.4.

Plaue (Thür) ab  13.40 14.16 [1]  14.59  15.40 16.16 [1]  16.59  17.40 18.16 [1]  18.59  19.40 20.16 [1]  20.59  21.40 22.25 [2]   0.40

Arnstadt Süd ab  13.46 |  |   15.05  15.46 |  |   17.05  17.46 |  |   19.05  19.46 |  |   21.05  21.46 | |    0.45

Arnstadt Hbf an  13.48 14.22  |   15.07  15.48 16.22  |   17.07  17.48 18.22  |   19.07  19.48 20.22  |   21.07  21.48 22.31 |    0.47

Arnstadt Hbf ab  13.56 14.23  |   15.09  15.56 16.23  |   17.09  17.56 18.23  |   19.09  19.56 20.23  |   21.08  21.57 22.32 |    0.48

Haarhausen ab  13.59 |  |          |  15.59 |  |          |  17.59 |  |          |  19.59 |  |          |  22.00 |  |          |

Sülzenbrücken ab  14.02 |  |          |  16.02 |  |          |  18.02 |  |          |  20.02 |  |          |  22.03 |  |          |

Neudietendorf ab  14.06 14.30  |   15.18  16.06 16.30  |   17.17  18.06 18.30  |   19.18  20.06 20.30  |   21.17  22.07 22.38 |    0.56

Erfurt-Bischleben ab  14.11 |  |          |  16.11 |  |          |  18.11 |  |          |  20.11 |  |          |  22.12 | |    1.01

Erfurt Hbf an  14.17 14.38 [1]  15.27  16.17 16.38 [1]  17.25  18.17 18.38 [1]  19.26  20.17 20.38 [1]  21.26  22.18 22.47 [2]   1.05

gelbe Markierung = Zug verkehrt im Schienenersatzverkehr als Bus [1] = verkehrt nur Montag, 29.04. [4] = verkehrt in den Nächten Freitag, 26.04 zu Samstag, 27.04. + Samstag, 27.04. zu Sonntag, 28.04.

kursive rote Schrift = Zug verkehrt mit veränderten Fahrplanzeiten (frühere Abfahrt!) [2] = verkehrt nur Samstag, 27.04. + Sonntag, 28.04.

kursive blaue Schrift = Zug verkehrt mit veränderten Fahrplanzeiten (Späterlegung) [3] = verkehrt nur Samstag, 27.04. + Montag, 29.04. Süd·Thüringen·Bahn GmbH

SERVICE-TELEFON:   03693 50860

Bitte beachten Sie, dass die Fahrradmitnahme im Schienenersatzverkehr nur eingeschränkt möglich ist. www.sued-thueringen-bahn.de

© 18.04.2024  Süd·Thüringen·Bahn GmbH / Fplo 40899_Teil1

Seite 4 von 4


